prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Ełku V Wydział Ksiąg 

Wieczystych …………………………. wpisany jest jako właściciel 

nieruchomości położonej w miejscowości Marcinowo, obręb 0023 

Marcinowo,  gmina Kalinowo, powiat ełcki, województwo warmińsko – 

mazurskie, o obszarze 8,9481 ha (osiem hektarów i dziewięć tysięcy 

czterysta osiemdziesiąt jeden metrów kwadratowych) składającej się z 

działek gruntu oznaczonych numerami ewidencyjnymi 109 (sto 

dziewięć), 112 (sto dwanaście) oraz 113 (sto trzynaście),----------------

- zgodnie z treścią działu II w/w księgi wieczystej opisaną 

nieruchomość nabył na podstawie aktów notarialnych: umowy 

przekazania własności gospodarstwa rolnego  z dnia …………………… 

roku, umowy sprzedaży z dnia …………………… roku oraz umowy

[...]

prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Ełku V Wydział Ksiąg 

Wieczystych ……………………………. wpisany jest jako właściciel 

nieruchomości położonej w obrębie 0023 Marcinowo i 0010 Iwaśki, 

gmina Kalinowo, powiat ełcki, województwo warmińsko – 

mazurskie, o obszarze 18,2892 ha (osiemnaście hektarów i dwa 

tysiące osiemset dziewięćdziesiąt dwa metry kwadratowe) 

składającej się z działek gruntu oznaczonych numerami 

ewidencyjnymi 34/1  (trzydzieści cztery łamane przez jeden), 34/2 

(trzydzieści cztery łamane przez dwa), 7 (siedem), 74 

(siedemdziesiąt cztery) oraz 194 (sto dziewięćdziesiąt cztery), ------ 

- zgodnie z treścią działu II w/w księgi wieczystej opisaną 

nieruchomość nabył na podstawie aktu notarialnego umowy 

darowizny z dnia …………………….. roku, Rep. A Nr …………….., 

sporządzonego przez Edwarda Józefa Karnego – notariusza w Ełku,

[...]

gruntu numer 34/1, 34/2, 7, 74 i 194, o łącznym obszarze 18,2892 ha,  

położoną w obrębie 0023 Marcinowo i 0010 Iwaśki, gmina Kalinowo, 

powiat ełcki, województwo warmińsko – mazurskie, dla której Sąd 

Rejonowy w Ełku V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 

wieczystą Nr ……………………….., za cenę 510.000,00 zł (pięćset 

dziesięć tysięcy złotych), ----------------------------------------------------  

za łączną cenę 600.000,00 zł (sześćset tysięcy złotych), 

którzy nieruchomości te za podane ceny kupili, pod warunkiem, że 

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa działający na rzecz Skarbu

[...]

Wypisów Aktów Notarialnych (CREWAN) elektronicznego wypisu 

tego aktu notarialnego przeznaczonego dla Szefa Krajowej 

Administracji Skarbowej, która w całośc i przekazana zostanie do 

Krajowej Rady Notarialnej.------------------------------------------------  

Łącznie wynoszą 2.440,19 zł (dwa tysiące czterysta 

czterdzieści złotych i dziewiętnaście groszy) . -------------------------- 

Po wyższe  o p ła t y  n i e  o b ejmu ją  ko sz tó w  sp o rzą d zenia  i  wyda n ia  S t ro n o m/Urzęd o m wyp i só w  a k tu  

n o ta r ia ln ego ,  k tó rych  wyso ko ść  wra z  z  p o d s ta wą  p ra wną  i ch  p ob ra n ia  zo s ta n i e  wska zan a  n a  ka żd ym wyp i s i e